
UCHWAŁA NR XLIV/339/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak w załączniku 

Nr 4. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 67.059.602,06 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 61.973.935,36 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.085.666,70 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 71.141.445,38 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 62.673.356,11 zł 

2) wydatki majątkowe: 8.468.089,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 w kwocie 

ogółem 7.835.173,20 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.930.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.330.697,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.071.276,20 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych w wysokości 1.503.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 592 923,55 602 349,55

Urzędy wojewódzkie 60 291,85 69 717,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 286,00 69 712,00

758 Różne rozliczenia 18 408 242,00 18 410 653,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 537 871,00 10 540 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 537 871,00 10 540 282,00

852 Pomoc społeczna 1 694 875,62 1 654 150,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

63 000,00 66 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 000,00 66 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

428 000,00 403 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

428 000,00 403 000,00

Zasiłki stałe 526 500,00 508 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

522 000,00 504 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 116 400,00 118 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 390,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 215,00 154 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 100,00 24 100,00

85219

85228

85213

85216

85214

75801

75011

Rozdział

-4 000,00

2 390,00

2 390,00

-4 015,00

-25 000,00

-18 000,00

-18 000,00

-25 000,00

Dochody budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/339/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 marca 2022 r.

Zmiana

9 426,00

3 900,00

3 900,00

2 411,00

2 411,00

-40 725,00

9 426,00

9 426,00

2 411,00



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

115,00 100,00

855 Rodzina 14 552 341,00 14 614 253,00

Świadczenie wychowawcze 6 677 700,00 6 611 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 663 000,00 6 597 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 803 540,00 7 926 492,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 635 000,00 7 758 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

111 040,00 110 992,00

Wspieranie rodziny 0,00 960,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 75 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 000,00 75 000,00

67 026 578,06 67 059 602,06Razem: 33 024,00

85513 4 000,00

4 000,00

60,00

900,00

85504

85502

85501

960,00

122 952,00

123 000,00

-48,00

61 912,00

-66 000,00

-66 000,00

-15,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 248 229,38 5 249 729,38

Drogi publiczne gminne 3 899 953,18 3 931 003,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 326 000,00 3 357 050,00

Drogi wewnetrzne 270 000,00 240 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 28 950,00

750 Administracja publiczna 5 861 053,44 5 870 416,44

Urzędy wojewódzkie 388 747,88 398 173,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 269 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 768 017,56 4 767 954,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 688,26 147 625,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 419,00 685 549,00

Ochotnicze straże pożarne 421 970,00 422 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 700,00 73 830,00

801 Oświata i wychowanie 24 284 077,53 24 286 488,53

Szkoły podstawowe 13 742 371,08 13 744 782,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 650,00 97 143,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 850 495,00 6 896 413,00

852 Pomoc społeczna 5 443 860,62 5 403 150,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

63 000,00 66 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 66 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

683 000,00 658 000,00

3110 Świadczenia społeczne 638 000,00 613 000,00

Zasiłki stałe 526 500,00 508 500,00

3110 Świadczenia społeczne 522 000,00 504 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 261 474,00 2 263 864,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 354,15

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 035,85

Wydatki budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/339/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 marca 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 500,00

60016

75011

60017

75023

31 050,00

31 050,00

9 363,00

9 426,00

130,00

130,00

-29 550,00

1 500,00

-31 050,00

9 426,00

-63,00

-63,00

130,00

2 411,00

85214

85216

85219

75412

80101

85213

2 411,00

-25 000,00

45 918,00

-43 507,00

-25 000,00

2 354,15

35,85

-40 710,00

3 900,00

3 900,00

-18 000,00

-18 000,00

2 390,00



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 100,00 24 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 020,00 14 020,00

855 Rodzina 15 407 861,00 15 469 821,00

Świadczenie wychowawcze 6 677 700,00 6 611 700,00

3110 Świadczenia społeczne 6 641 012,10 6 575 229,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 833,90 13 652,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 873,00 3 841,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,00 543,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 692 500,00 7 815 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 888 938,36 7 008 248,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00

Wspieranie rodziny 178 560,00 179 520,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 60,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 863 093,89 4 861 463,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 905 403,08 1 905 403,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 192,08 50 265,80

4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00 76 326,28

Pozostała działalność 178 710,81 177 080,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 432,97 63 802,97

926 Kultura fizyczna 1 671 351,82 1 671 351,82

Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 677,00 295 677,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00 3 250,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

255 000,00 262 000,00

71 108 421,38 71 141 445,38

92605

Razem: 33 024,00

85228

-66 000,00

61 960,00

-4 000,00

-4 000,00

-65 782,20

-181,82

92109

92195

85501

85502

85504

85513

0,00

0,00

-1 630,00

-7 000,00

7 000,00

-31,53

123 000,00

-4,45

900,00

60,00

0,00

3 073,72

119 310,00

3 690,00

960,00

4 000,00

4 000,00

-1 630,00

-3 073,72

-1 630,00



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 930 000,00 1 071 276,20

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 126 022,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 933 254,20

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 4 200,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 180 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 330 697,00 1 503 200,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 511 557,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 157 000,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 88 500,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 360 740,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 154 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

45 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 200,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 58 900,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

288 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 500,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/339/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych



900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

500 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

262 000,00

5 260 697,00 2 574 476,20Ogółem



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 106 825,18 108 325,18

Drogi wewnetrzne 91 000,00 92 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 11 000,00

Fundusz sołecki - Bielice 0,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 200,00 21 330,00

Ochotnicze straże pożarne 21 200,00 21 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 13 830,00

Fundusz sołecki - Sokołów 0,00 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229 362,89 227 732,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114 402,08 114 402,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 128,08 21 201,80

Fundusz sołecki - Sokołów 0,00 3 073,72

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 25 926,28

Fundusz sołecki - Sokołów 10 000,00 6 926,28

Pozostała działalność 114 460,81 112 830,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 432,97 63 802,97

Fundusz sołecki - Bielice 4 700,00 3 200,00

Fundusz sołecki - Sokołów 1 513,68 1 383,68

476 509,98 476 509,98Razem: 0,00

-1 500,00

-130,00

92195 -1 630,00

-1 630,00

92109

75412

60017

Rozdział

130,00

-3 073,72

3 073,72

3 073,72

-3 073,72

130,00

-1 630,00

0,00

130,00

130,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/339/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 marca 2022 r.

Zmiana



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 
- zwiększyć dotację celową (§2010) o kwotę 9.426,00 zł z przeznaczeniem na zadania z obszaru spraw 
obywatelskich w miesiącu styczeń i luty 2022 r. zgodnie z pismem z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim BF-I.3111.26.2022.ASob.  
 
2. W dziale 758 - Różne rozliczenia 
 
* rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
- zwiększyć subwencję ogólną (§2920) o kwotę 45.918,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.4.2022.1g. 
- zmniejszyć część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 43.507,00 zł zgodnie z pismem ST3.4750.1.2022 
informującym o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2022 rocznych kwotach poszczególnych części 
subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin, ustalonych według zasad określonych w ustawie 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 
 
3. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
- zwiększyć dotację celową (§2030) o kwotę 3.900,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej zgodnie 
z pismem PS-V.3110.4.2022.MWas Wojewody Lubuskiego. 
 
* rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
- zmniejszyć dotację celową (§2030) o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa na podstawie pisma z LUW w Gorzowie 
Wlkp. PS-V.3110.4.2022.MWas. 
 
* rozdziale 85216 - Zasiłki stałe 
- zmniejszyć dotację celową (§2030) o kwotę 18.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych zgodnie z pismem PS-V.3110.4.2022.MWas Wojewody Lubuskiego. 
 
* rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
- zwiększyć dotację celową (§2010) o kwotę 2.390,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie w 2022 roku 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminy zgodnie z pismem z Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego BF-I.3111.26.2022.ASob. 
 
* rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- zmniejszyć dotację celową (§2010) o kwotę 4.000,00 zł  z przeznaczeniem na finansowanie w 2022 roku 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminy. 
- § 2360 zmniejszyć o kwotę 15,00 zł zgodnie z pismem z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego BF-
I.3111.26.2022.ASob. 



 
4. W dziale 855 - Rodzina 
 
* rozdziale 85501 - Świadczenie wychowawcze 
- zmniejszyć dotację celową (§2060) o kwotę 66.000,00 zł  z przeznaczeniem na finansowanie w 2022 roku 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminy zgodnie z pismem z Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego BF-I.3111.26.2022.ASob. 
 
* rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- zwiększyć dotację celową (§2010) o kwotę 123.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie w 2022 roku 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminy. 
- § 2360 zmniejszyć o kwotę 48,00 zł zgodnie z pismem z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego BF-
I.3111.26.2022.ASob. 
 
* rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny 
 
§ 0920 zwiększyć o kwotę 60,00 zł 
§ 0940 zwiększyć o kwotę 900,00 zł 
- zwrot nienależnie pobranego świadczenia "Dobry start"-300+. 
 
* rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
- zwiększyć dotację celową (§2010) o kwotę 4.000,00 zł  z przeznaczeniem na finansowanie w 2022 roku 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminy zgodnie z pismem z Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego BF-I.3111.26.2022.ASob. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6050 zwiększyć o kwotę 92.100,00 zł na zadaniu "Budowa dróg gminnych ul. Norwida, ul. Asnyka 
i ul. Tuwima w Podbrzeziu Dolnym" 

- przeprowadzone dwa postępowania przetargowe wskazują na potrzebę zwiększenia budżetu inwestycji do 
kolejnego przetargu. 

§ 6050 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł na zadaniu "Projekt budowy drogi gminnej ul. Kolonia Zielonogórska 
w Kożuchowie" 

- konieczność zwiększenia wartości całego zadania w roku 2022 o kwotę 2.500,00 zł, a w roku 2023 o kwotę 
7.500,00 zł. 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 13.550,00 zł na zadaniu "Projekt przebudowy drogi gminnej - ul. Dworcowej 
w Kożuchowie" 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 50.000,00 zł na zadaniu "Projekt przebudowy drogi gminnej ul. Słowackiego 
w Kożuchowie" 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4210  zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł 

- powyższa zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Bielice z dnia 2 marca 2022 r. 



§ 6050 zmniejszyć o kwotę 6.550,00 zł na zadaniu "Projekt budowy dróg wewnętrznych ul. Kolonia 
Zielonogórska, ul. Herberta, ul. Miłosza, ul. Szymborskiej w Kożuchowie" 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 13.700,00 zł na zadaniu "Projekt przebudowy drogi wewnętrznej - ul. Dworcowej w 
Kożuchowie" 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 10.800,00 zł na zadaniu "Projekt przebudowy drogi wewnętrznej ul. Spółdzielczej 
w Kożuchowie" 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 9.426,00 zł 

- z przeznaczeniem na zadania z obszaru spraw obywatelskich w miesiącach styczeń i luty 2022 r. 

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 63,00 zł 

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 130,00 zł 

- powyższa zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Sokołów z dnia 16 marca 2022 r. 

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 43.507,00 zł 

- w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej. 

§ 4790 zwiększyć o kwotę 45.918,00 zł 

- kwota na wsparcie w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. 

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
 
§ 4130 zwiększyć o kwotę 3.900,00 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
* rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 25.000,00 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
* rozdziale 85216 - Zasiłki stałe 
 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 18.000,00 zł 



- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
* rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
 
§ 3110 zwiększyć o kwotę 2.354,15 zł 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 35,85 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
* rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
6. W dziale 855 - Rodzina 
 
* rozdziale 85501 - Świadczenie wychowawcze 
 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 65.782,20 zł 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 181,82 zł 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 31,53 zł 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 4,45 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
* rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
§ 3110 zwiększyć o kwotę 119.310,00 zł 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 3.690,00 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
* rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny 
 
§ 2910 zwiększyć o kwotę 900,00 zł 
§ 4580 zwiększyć o kwotę 60,00 zł 
- zwrot nienależnie pobranego świadczenia "Dobry start"-300+ wraz z odsetkami. 
 
* rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 
§ 4130 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł 
- dostosowanie wydatków do wartości zawartych w ustawie budżetowej na 2022 r. 
 
7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 3.073,72 zł 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 3.073,72 zł 
- powyższa zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Sokołów z dnia 16 marca 2022 r. 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 



§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł (Sołectwo Bielice) 
§ 4210  zmniejszyć o kwotę 130,00 zł (Sołectwo Sokołów) 
- powyższa zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Bielice z dnia 2 marca 2022 r. 
oraz uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Sokołów z dnia 16 marca 2022 r. 
 
8. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
§ 2360 zmniejszyć o kwotę 7.000,00 zł 
§ 2820 zwiększyć o kwotę 7.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
nieposiadającym statusu organizacji pożytku publicznego. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




